转换开关额定电流按智能型万能式断路器设定，(400A~6300A)。
转换开关由两台智能型万能式断路器进行转换，可根据用户要求两台断路器可以上下安装。亦可左右安装，分别配有不同型式的机械联锁保
证转换开关安全可靠运行。
适用于两路市电、两路发电或一路市电一路发电自动转换。
以微处理器为核心，LCD带背光中文显示，轻触按钮操作。
精确采集并显示两路三相电压、三相电流、频率、功率等参数(需配备专用互感器)；供电方式可设定为一路(常用优先、二路【备用】优先
或无优先。
带有发电机起动功能。

机手柄进行手动操作。
c、产品在维护与检修时，要把双电源控制器处在手动位置，再进行双分。维护或检修完毕后，再把双电源控制器恢复到“自动”状态。
订货须知
用户订货时必须说明：
□ 双电源自动转换开关的名称及型号；
□ 极数（四极,客户未注明时产品为三相四线制）；
□ 双电源自动转换开关的额定电流（A）；
□ 是否带无源辅助触头；
□ 数量。
   例如：订购RDQ6双电源自动转换开关，四极，二段式  额定电流100A  数量50台。可写为：RDQ6-125/4P  100A 50台。
082 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 全国统一客服热线:  400 898 1166          www.chinapeople.com 083
RDQ6系列双电源自动转换开关 RDH5D系列双电源自动转换开关
RDH5D双电源自动转换开关(ATSE)，是集开关与逻辑控制于一体、真正实现机电一体化的新
型自动转换开关；它适用于交流50Hz、额定电压AC400V、约定发热电流至3150A的工企业
配电设备中，具有电源检测、保护、电气机械互锁等功能；可实现全自动、远程控制，强置
“0”、紧急手动等操作，广泛应用于供电系统，将负载电路从一个电源自动换接至另一个
(备用)电源的开关电器，以确保重要负荷连续、可靠运行及安全隔离等。开关由控制线路板
发出各种逻辑命令管理电机，由电机带动开关主体部分的操作机构，快速地接通与分断电路
或进行电路转换，通过明显可见状态实现安全隔离。
产品概述
选型指南
正常工作条件与安装条件
□ 海拔：安装地点海拔不超过2000m；
□ 安装类别：Ⅲ类；
□ 污染等级：3级；
□ 温度：周围环境温度-5℃+40℃；24小时平均温度不超+35℃。最高温度40℃时相对湿度
   不超过50%,较低温度时允许有较高的相对湿度,例如+20℃时为90%，但应考虑到由于温度
   变化有可能产生凝露现象,如果以上条件不能满足时，订货时应与制造商协商，本开关用于
   海上，石油和核电站时另行定制；
□ 安装环境：倾斜度不大于±23℃。不可以直接安装在易燃、易爆、潮湿、阳光直射、振动、
   冲击等地方，否则将缩短开关使用寿命或导致产品燃烧或爆炸。不可以安装在有导电尘埃、
   金属丝侵入的地方，否则将导致产品损坏或机械故障。
开关结构说明
□ 电气钥匙锁：控制开关内部控制线路电源，电气锁开启时，开关可实现全自动、强置"0"、远
   控操作；电气锁关闭时，开关只能手动操作；
□ 操作手柄：使用操作手柄手动操作时，必须先关闭电气锁；
□ 机械挂锁：检修专用，即先用操作手柄使开关处于"0"档位置，再拉起挂锁机构并上挂锁，
   方可进行检修(拉起挂锁则切断开关内部控制电源，开关无法自动，并且无法实现手动)；
□ 指示件：指示开关的工作状态位置（I、0、II）。
RDH5D
产品型号
双电源
自动转
换开关
3P
极数
3P:三级
4P:四极
100
额定电流
100:1 0~63A
160:1 6~125A
250:1 00~125A
400:2 25~400A
630:4 00~630A